
UCHWAŁA NR RG.0007.84.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży na terenie gminy Kobiór

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r. poz. 2277 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Na terenie gminy Kobiór wprowadsza się ograniczenia w sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach 2300 - 600.

§ 2. 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: CB430CDB-61F1-436A-81A6-67206A784ABE. Podpisany Strona 1




